様式第１号

交通安全ＤＶＤ借用申込書

年　　月　　日
　愛知県防災安全局県民安全課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者（団体）

住　所

氏　名
電　話

　貴課所有のＤＶＤを借用したいので、下記のとおり申込みます。

記
１　題名
　　№　　　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
　　№　　　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
　　№　　　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
２　借用期間
　　　　　　　　年　　　月　　　日 （　）　から　　　　　　年　　　月　　　日（　）　まで
３　上映日及び上映回数
　　　　　　　　年　　　月　　　日 （　）　　　　　　回
４　使用目的

５　使用行事名

６　使用対象者及び人数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	返却確認
	担当

	　　　年　　　月　　　日